ESTADO DO RIO DE J,{NEIRO

CÂrÁRÁ Munrcrper, oB Mruons

GÁB] NETE DA PRE| I DÊNC IA

PORTARIA NA 54, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispôe sobre
menciona, na

Mendes.

a Alteração que

Cfuaara Municipal de

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, no uso de suas

atribuiçôes legais e regimentais.

Considerando a necessidade da aiteraÇão do cargo do

funcionário l{agner Luiz Alves de Moura, sem a perda da continuidade
do vinculo com a Câmara Municipal de Mendes,

RESOLVE:

Art.
Wagner Luiz
Presidência.

1o - Exonerar, sem a perda da continuidade do vínculo,
Alves de Moura, do cargo de Assessor de Gabinete da

Art.2a - Nomear, l{agner Luiz Alves de Moura, para exercer
o cargo de Diretor de Planejamento da Câmara Municipal de Mendes.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor em 01 de setembro de

2023.

Fernan ves F Lat

es i dent e

RUA ALBERTO IURRES, 66 - CENTRO ' Tts]\DES _ RJ - CEP 26700.000